
PACHET PRODUSE DEZINFECTANTE SI CURATENIE

I.D.: 54331940

Data publicarii	15.02.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.609,25 RON - 2.609,25 RON

Descriere: MANUSI PROTECTIE CHIRURGICALE 100 BUC./CUT cut. 2 99.89 199.78 37.96 2 MASTI PROTECTIE 3 STRATURI SI 3 PLIURI CU PRINDERE ELASTICA buc. 720 2.52 1814.40 344.74 3 SAPUN LICHID 500 ML. CU POMPITA buc. 12 4.99 59.88 11.38 4 ROLA PROSOP HARTIE FIORE PREMIUM 2 STR. 2 BUC./SET set 26 6.90 179.40 34.09 5 DEZINFECTANT ANTIBACTERIAN SPRAY CU POMPITA DETTOL buc. 10 19.99 199.90 37.98 6 HARTIE IGIENICA 12 ROLE/BAX bax 12 12.99 155.88 29.62 TRANSPORT GRATUIT
